FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO - I. N° 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 006/2025
OBJETO: Locação de imóvel localizado na Rua Francisco Xavier, nº
64,  Centro,  neste  município,  a  ser  utilizado  como  garagem  e
depósito para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Bodó/RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, COM SEDE
RUA  SÃO  PEDRO,  35,  CENTRO,  Bodó/RN,  CEP  59.528-000,
CNPJ/MF: 02.301.773/0001-33.
CONTRATADA:  Maria  Conceição  dos  Santos  Paz  –  CPF:
664.062.504-00 – residente na Rua Francisco das Chagas Xavier,
17, Centro, CEP: 59.528-000, Bodó/RN.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 11 de fevereiro de 2025.
VALOR GLOBAL: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  Gestão/Unidade:   01  –  Legislativo;
Programa  de  Trabalho:   2001  -  Manutenção  dos  serviços
administrativos da Câmara; 33.90.36- Outros serviços de terceiros –
pessoa física, Fonte: 1500000 – Recursos Próprios.
BASE LEGAL: Art. 74, V da Lei Federal nº 14.133/21.
BODÓ/RN, 11 de fevereiro de 2025.

José Vilânio Assunção de Melo Lula
Presidente

Publicado por: JOSÉ VILÂNIO ASSUNÇÃO DE MELO LULA
Código Identificador: 66681265

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2025.
EDIÇÃO 2094. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br